

Oferta Comerciala

Client:

Persoana de contact: +373

data: 11.06.2025

Model	Denumire	.	Cant.	Pret, Lei	Suma, Lei
	Фильтр 19" 1U на 8 розеток, 1,8 метра. Для серверных шкафов.	buc	1	288,00	288,00
	Plata pentru Utilaj Greu	buc	4	310,00	1240,00
	Sursa de alimentare autonoma	buc	4	642,00	2568,00
	Bloc de alimentare fara intrerupere, UPS2200VA 2U/3U 19 rackmount	buc	4	22789,00	91156,00
	Set Pentru Inpamintare TE	buc	16	300,00	4800,00
	Switch de distributie 1U, de tip CRS310-1G-5S-4S+IN	buc	1	3780,00	3780,00
	Switch 24x10/100/1000G Rj45Port and 4x10G SFP+ port	buc	4	3590,00	14360,00
	Mini coloana instalata in pardosea 1 priza Rj45x2	buc	5	230,00	1150,00
	Dulap de perete pentru telecomunicatii 19" 24U, 800x600, Usa fata sticla	buc	1	6 598,00	6 598,00
	Dulap de perete pentru telecomunicatii 19" 15U, 800x600, Usa fata sticla	buc	3	2 855,00	8 565,00
Total Echipament				134 505,00	

Departamentul vanzari Dicusar Andrei
0 799 333 91

OBSERVAȚII :

1. Oferta este valabilă 10 zile de la data transmiterii ei; Prețurile sunt exprimate în Lei ;

2. Garanția echipamentelor este de 12 luni de la data livrării;

3. Orice schimbări (adaugări/reduceri) de echipamente, materiale și accesorii montaj, manoperă vor fi reflectate de procesul verbal de punere în funcțiune și facturate conform prețurilor unitare prezente în oferta;

